Veritati & rationi contrarium est quidē, inuite morien
tes, deficere in charitate: ideoq̄ pati horrorem purgatori
modo veritas & ratio sit idē, quod opinio Theologistarū. **viii.**

Animas in purgatorio esse certas de salute sua, nec gra
tiam in eis augeri, scimus a theologis asseri sed miramur **ix.**
doctissimos viros, quod huius fidei suæ rationē, nec stultæ
verisimilem, reddere possunt.

Meritū Christi esse thesaurum Ecclesiæ, & sanctorum **x.**
meritis iuuari, certum est. Esse autem thesaurum indulgen
tiarū, nemo, nisi fœdus adulator, extrauagantes a veritate,
et fictæ quædā Ecclesiæ praxes aut vsus, simulant.

Dicere, indulgētias esse bonum Christiano, est insanire. **xi.**
sunt enim verissime operis boni viciū. et improbare indul
gētias debet Christianus, ob abusum quia dñs dicit: Prop
ter me deleo iniquitates tuas, nō propter pecunias.

Papam posse remittere omnē pœnā pro peccatis debi
tam, huius & futuræ vitæ et quod indulgentiæ profint nō **xii.**
criminosis, somniant secure indoctissimi sophistæ, & pesti
feri adultores nō tamē vel nutu possunt ostendere.

Romanam Ecclesiam esse omnibus alijs superiorem, **xiii.**
probat ex frigidis, Ro, Pont. decretis, intra cccc annos
natis contra quæ sunt, historiæ approbatæ M^oc annorū,
textus scripturæ diuinæ, et decretum Niceni Concilij, om
nium sacratissimi.